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_________ _________ 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA KRUJË 

                                             (NJËSIA E PROKURIMIT PUBLIK) 

 

Nr.__________Prot                                                                       Krujë, më 05.03.2026 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Krujë 

Adresa   Krujë, Qendër Sheshi Mustafa Merlika (Kruja)  

Tel/Fax  051122170 

E-mail   info@kruja.gov.al  

Faqja e Internetit         www.kruja.gov.al  

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  ‘’Procedure e Hapur e Thjeshtuar ‘’. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sherbime te mirembajtjes se infra-

struktures se ujitjes dhe kullimit, e  ndare ne lote si vijon: 

 

 

 Loti i  I: (Rehabilitim i diges se rezervuarit Bacung-Kruje ) 

 Loti i  II: Rehabilitim i diges se rezervuarit Lekaj-Kruje ) 

 

 Loti i  III : (Rehabilitim i diges se rezervuarit Micjane -Kruje”) 

 Loti i  IV : (“Zhbllokim ujeleshuesi fundor dhe instalim Saracineske,rezervuari 

Dollake ) 

 

4 . Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve): REF-78273-03-05-2026 

Numri i referencës së lotit  I:REF- REF-78276-03-05-2026 

Numri i referencës së lotit II:REF- 78278-03-05-2026 
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Numri i referencës së lotit III:REF-78280-03-05-2026 

 

Numri i referencës së lotit IV:REF-78282-03-05-2026 

 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Sherbime per riparimin  dhe 

mirembajtjen e rezervuareve /(50514200-3) 

 

6.Fondi limit total: 5’666’667(pesemilion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e 

gjashteqind e gjashtedhjete e shtate) leke pa tvsh, vënë në dispozicion nga  Transferta 

Specifike per funksionin e ujitjes dhe kullimit , i ndarë në lote si më poshtë vijon: 

 

 Loti i  I: (Rehabilitim i diges se rezervuarit Bacung-Kruje , me fond limit ne vleren 

prej,1’250’000 (nje million e dyqind e pesedhjete mije ) lekë pa TVSH. 

 Loti i  II: Rehabilitim i diges se rezervuarit Lekaj-Kruje me fond limit ne vleren prej ,  

1’250’000 (nje million e dyqind e pesedhjete mije ) lekë pa TVSH. 
 

 Loti i  III : (Rehabilitim i diges se rezervuarit Micjane -Kruje”, me fond limit ne 

vleren prej 1’250’000 (nje million e dyqind e pesedhjete mije ) lekë pa TVSH. 

 Loti i  IV : (“Zhbllokim ujeleshuesi fundor dhe instalim Saracineske,rezervuari 

Dollake me fond limit ne vleren prej 1’916’667 (nje milion e nenteqind e gjashtem-

bedhjete mije e gjashtedhjete  e shtate) lekë pa TVSH. 

 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

 Loti i  I: (Rehabilitim i diges se rezervuarit Bacung-Kruje , nga data e lidhjes se kon-

trates deri ne perfundim te afatit te zbatimit te punimeve 56(pesedhjete e gjashte) dite. 

 Loti i  II: Rehabilitim i diges se rezervuarit Lekaj-Kruje nga data e lidhjes se kon-

trates deri ne perfundim te afatit te zbatimit te punimeve 56(pesedhjete e gjashte) dite. 

 

 Loti i  III : (Rehabilitim i diges se rezervuarit Micjane -Kruje”, nga data e lidhjes se 

kontrates deri ne perfundim te afatit te zbatimit te punimeve 56(pesedhjete e gjashte) 

dite. 

 Loti i  IV : (“Zhbllokim ujeleshuesi fundor dhe instalim Saracineske,rezervuari 

Dollake nga data e lidhjes se kontrates deri ne perfundim te afatit te zbatimit te puni-

meve 56(pesedhjete e gjashte) dite. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   Datë  17.03.2026        ora 10:00 



 

Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax  00355  511 2 21 70  E-Mail  info@kruja.gov.aL 

3 

 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

 

 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të 

procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit__________________________________________________________________

__ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit 

___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 

_____________________________(shuma , monedha)  

 

 

    Prokurim elektronik ne faqen zyrtare www.app.gov.al  

 

 

                                                     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

                                                      Artur BUSHI 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi:G.Halili 
 

http://www.app.gov.al/

